
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL                    CNPJ:RUA: BASILIO PESSOA, 36C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.608.820/0001-2388543-000 - Painel - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  1/2022 - CC 6/20226/202218/04/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Antônio Marcos Cavalheiro Flores, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/20221/2022-CCConcorrência p/ Obras e Serv. Engenharia23/05/2022Contratação de empresa para execução em regime de empreitada global para prolongamento e pavimentação asfáltica da Avenida Caetano Vieira da Costa, centro, Painel-SC em conformidade com projeto de engenharia e memorial descritivo anexo, obra esta que será custeada através dos recursos advindos da Secretaria de Estado da Casa Civil pelo Processo nº SCC 22801/2021 Sequência: 0
 Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
- 009112 - CONSTRUTORA BRANGER EIRELI 88 0,0000 4.987.763,9388 4.987.763,93


